

FRUGT- OG GRØNTFORRETNINGEN LA FRANCE ApS

Gurrevej 115
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Jørgen Sten Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRUGT- OG GRØNTFORRETNINGEN LA FRANCE ApS Gurrevej 115 3000 Helsingør
	CVR-nr: 70584018
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t. kr. 1.049 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		28.347	0
Administrationsomkostninger		-116.751	-101.645
Bruttoresultat		-88.404	-101.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.211	0
Resultat af ordinær primær drift		-91.615	-101.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		499.846	548.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.914	21.150
Andre finansielle indtægter		789.580	605.358
Øvrige finansielle omkostninger		-16.832	-570.683
Ordinært resultat før skat		1.205.893	502.465
Skat af årets resultat		-156.719	9.976
Årets resultat		1.049.174	512.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.846	198.285
Overført resultat		799.328	214.156
I alt		1.049.174	512.441

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.136	0
Materielle anlægsaktiver i alt		382.136	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.665.411	5.515.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.665.411	5.515.565
Anlægsaktiver i alt		6.047.547	5.515.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		901.782	643.823
Udsudte skatteaktiver		0	4.199
Tilgodehavende skat		20.008	104.877
Andre tilgodehavender		10.706	5
Periodeafgrænsningsposter		6.304	12.805
Tilgodehavender i alt		938.800	765.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.206.409	9.668.884
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.206.409	9.668.884
Likvide beholdninger		208.681	384.200
Omsætningsaktiver i alt		11.353.890	10.818.793
Aktiver i alt		17.401.437	16.334.358

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		246.000	246.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.512.361	5.362.515
Overført resultat		11.007.214	10.207.886
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		16.865.575	15.916.401
Hensættelse til udskudt skat		22.016	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.770	2.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		460.076	375.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.846	417.957
Gældsforpligtelser i alt		513.846	417.957
Passiver i alt		17.401.437	16.334.358

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en national sambeskatning med Stengade 32, 3000 Helsingør ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for koncernens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder.